O Plano Plurianual de Custeio e Investimento do Município de GRANJA/CE para o quadriênio 

2022-2025, constituído pelos anexos integrantes desta Lei Municipal, elaborados de conformidade com o 

inciso I e § 1º do art. 165 da Constituição Federal/88, fixa para o período, as despesas a ele vinculadas em 

R$ 789.708.868,00 (setecentos e oitenta e nove milhões, setecentos e oito mil, oitocentos e sessenta e 

oito reais).  

§ 1º. As despesas do Plano Plurianual para o quadriênio de 2022-2025, fixadas no caput deste artigo e 

demonstradas nos anexos integrantes desta Lei Municipal, ficam distribuídas da seguinte forma: 

I. Exercício Financeiro 2022 . . .